
UCHWAŁA NR XXX/283/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia  30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 229 pkt 4 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256, 

695 i 1298 oraz z 2021 r., poz. 54 i 187) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Kartuskiego postanawia pozostawić skargę Pana                             z 

dnia 12 marca 2021 r. na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach bez 

rozpatrzenia, wobec pisemnego wycofania jej przez stronę skarżącą.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Kartuskiego do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak 

     

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kartuzach 

Dnia 16.03.2021 r. do Rady Powiatu Kartuskiego wpłynęła skarga Pana                         

z dnia 12.03.2021 r. (za pośrednictwem Starosty Kartuskiego) na działanie Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kartuzach.  

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Przewodniczący Rady skierował ww. skargę do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kartuskiego celem przeprowadzenia 

postępowania wyjaśniającego. W dniu 22.03.2021 r. do Rady Powiatu wpłynęło oświadczenie 

od Skarżącego, w którego treści wyraził, że uważa sprawę za zakończoną i wycofuje skargę.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14.04.2021 r. zapoznała się 

z dokumentacją dotyczącą skargi, w tym z oświadczeniem Skarżącego z dnia 22.03.2021 r.  

Wobec powyższego, Komisja jednogłośnie podjęła stanowisko o pozostawieniu skargi 

bez rozpatrzenia, a podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) podjęcie 

uchwały w sprawie ww. skargi leży w gestii Rady Powiatu Kartuskiego.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sesja XXX 
Raport z głosowania- projekt uchwały nr 11 w sprawie skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kartuzach 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon     

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa     

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława X    

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek X    

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej     

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    


